ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2018г. № 220

О единой дежурно-диспетчерской
службе Сямженского муниципального
района

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от
28.10.2010 года № 1632 «О совершенствовании системы обеспечения вызова
экстренных оперативных служб на территории Российской Федерации», По-
становления Правительства Российской Федерации от 21.11.2011 года №958
«О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому
номеру "112"», Постановления Губернатора Вологодской области от
24.12.2012г. №685 «О создании системы обеспечения вызова экстренных
оперативных служб по единому номеру "112" на территории Вологодской
области, с учетом ввода в действие системы обеспечения вызова экстренных
оперативных служб через единый номер «112»,  Представительное Собрание
Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

1.Установить штатную численность Единой дежурно-диспетчерской
службы Сямженского муниципального района (далее – ЕДДС) - 12 единиц.

2. Поручить Администрации Сямженского муниципального района
разработать и принять предусмотренные законодательством изменения и до-
полнения в Положение ЕДДС района и  Положение об оплате труда работни-
ков ЕДДС, в пределах установленного фонда оплаты труда.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  Сямженского
муниципального района                                                                    А.Б.Фролов